
a! ": Wolters Kluvver

' 3mlouva o poskytnutí užívacích práv ke službě ASPI č. SM 19034 2019

Město Stod
nám. ČSA 294

333 01 Stod
lČ: 00257265
DIČ: CZ00257265

zástupce: Bc. jiří Vlk, starosta, telefon: 379 209 492; mobil:

jako Objednatel (dále jen ,,Objednatel") na straně jedné, '

a

WoIters Kluwer ČR, a.s.

U Nákladového nádraží 10, 130 00 Praha 3
IČ: 63077639, DIČ: CZ63077639

zápis v obch. rejstříku v oddílu B, vložka č. 9659, u Městského soudu v Praze
zástupce: ing. Jiří Shameti, člen představenstva
obchodní zástupce:
telefon: email:
jako Poskytovatel (dále jen ,,Poskytovatel") na straně druhé

ČI. [. - Předmět plnění

Předmětem plnění této smlouvy je poskytnuti užívacích práv ke službě ASPI v níže uvedeném rozsahu. Plněním předmětu
smlouvy se rozumí zřízeni přístupu k poskytovaným informacím uvedeným v příloze této smlouvy a jejich pravidelnou aktualizací.
Objednatel se zavazuje řádně platit roční předplatné poskytované služby.

Aktualizaci ASPI se rozumí doplnění změn, dodatků a úprav předplaceného obsahu služby a to především po novelizaci
příslušných předpisů nebo nových vydání předplacených titulů autorského obsahu, pokud jsou předmětem aktualizace. Průběžnou
aktualizacílze také doplňovat nebo upravovat funkce ASPI.

Obsahem poskytované služby je přístup k:
Právnímu informačnímu systému ASPI s předpisy ČR (od r. 1918) a EU, judikaturu ČR a SDEU, základní literaturu (důvodové zprávy,

bulletiny, sborníky, věstníky, výkladová stanoviska) a knihovně výkladové literatury ASPI. Detailní obsah je uveden v příloze Č.1.
Licence č. 1. ASPI Online pro 1 uživatele, denní aktualizace datových aspi serverů
Licence č. 2. ASPI Online pro 4 až 5 uživatelů, denní aktualizace datových aspi serverů
celkový počet uživatelů: 5 až 6 uživatelů
celkový počet licencí: 2
Způsob aktualizace služby systému ASPI: ASPI Online denní aktualizace datových ASPl-serverů.

ČI. Il. - Čas plněni

Poskytovatel se zavazuje zřídit přístup ke službě s obsahem a typem podle článku !. smlouvy do 10 pracovních dnů od podpisu
smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak. Datum zřízení přístupu ke službě je dnem uskutečněni zdanitelného plněni.

ČI. III. - Cena a platební podmínky

1. Cena předmětu plnění byla dle ČI. l. této smlouvy a v souladu s platnými právními předpisy účastníky dohodnuta a bez DPH (21%)

činí:
a) Služba ASPI (bez knihovny výkladové literatury a aplikací) ve výši 19 980,- KČ. Poskytnutá sleva 100%. výsledná cena: 0,-KČ

b) Smluvní závazek 48 měsíců. Poskytnutá sleva 13 %.

C) Sleva pro člena Svazu měst a obcí je 30 %.

d) Roční předplatné knihovny odborné výkladové literatury ASPI a aplikace pro 5 až 6 uživatelů ve výši 36 775,- KČ.

e) Elektronickou fakturu zasílat na : email:

f) Zvolené fakturační období: roční

Strana 1
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3

Tel.:"420 246 040 400, obchod@wolterskluwer.cz, www.wotterskluwer.cz



- \ ,C

t9° ' ,

Č. smlouvy: :,'. : Wolters Kluwer

g) Fakturační měsíc ročního předplatného služby: únor

h) Poměrná Část předplatného v prvním roce je počítána od: 1. 11. ve výši 6 130,-- KČ bez DPH (21%).

2. Celková cena ročního předplatného přístupu ke službě ASPI v rozsahu specifikovaném v Článku l. této smlouvy činí 36 775,- KČ
bez DPH (21%). Tato cena zahrnuje přistup ke službě ASPI a průběžnou aktualizaci dat (viz Článek l. této smlouvy). )b

3. výše poskytnutých slev je závislá na rozsahu obsahu služby ASP! uvedeném v článku l. této smlouvy.
4. Cena předmětu plnění sjednaná v odst. 1 a 2 tohoto Článku smlouvy je splatná na základě faktury poskytovatele se splatností 30 l

dnů. Předplatné v prvním roce poskytování služby je fakturováno v poměrné výši za kalendářní rok po podpisu této smlouvy.

ČI. lV - Ochrana osobních údajů '

Poskytovatel zpracovává osobní údaje (zejména identifikační a kontaktní údaje a údaje o plnění této Smlouvy) fyzických osob
vystupujících na straně Objednatele případně také Objednatele samotného, je-li fyzickou osobou, a dále ostatních osob
zapojených na plněnítéto Smlouvy, a to pro účely spočívajícív uzavření a plnění smluv, pro marketingové účely*, ochranu
práv*, interní administrativní úČely*, statistické účely* a plnění povinností dle zákona. Proti zpracováním označeným * lze podat
námitku.
Osobní údaje dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším příjemcům, a to v roli zpracovatelů či dalších správců.
Podrobnosti o zpracováni osobních údajů, stejně jako o právech subjektů údajů, jako jsou právo na přístup a právo na námitku,
jsou specifikovány na internetových stránkách naší společnosti www.wolterskluwer.cz v části Ochrana osobních údajů.

Pokud Objednatel nesouhlasí s využíváním jeho kontaktních údajů uvedených jako údaje zástupce v záhlaví této Smlouvy pro
účely komunikace marketingových sdělení ze strany Poskytovatele, zejména informace o novinkách a akčních nabídkách, je
povinen vyjádřit svůj nesouhlas označením tohoto pole křížkem.

ČI. V - Ostatní ujednání
Smluvní strany se dohodly na ukončení stávající smlouvy č. SM-01506-2015, kterou nahradí smlouva nová č. SM-19034-2019. V rámci
plnění této smlouvy je navíc poskytnuti přístupu pro 5 uživatelů s obsahem ASPI právní informační systém.
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědnílhůtou 3 měsíce a nabývá účinnosti dnem uveřejněnív registru smluv dle §6
odst. 1 zákona 340/2015 Sb. o registru smluv objednatelem. V případě nesplnění zákonné povinnosti zveřejnění smlouvy v regist.ru
smluv objednatelem dle zákon 340/2015 Sb., nezaniká právo na náhradu vzniklé škody poskytovateli.
Minimální délka předplatného služby ASPI je 48 měsíců od podpisu smlouvy. Při ukončení smlouvy z důvodu výpovědi objednatelem,
před uplynutím minimální doby předplatného, je objednatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši odpovídajÍcÍ délce zbývajícího
minimálního předplatného uvedeného v této smlouvě. Přístup ke službě ASPI je poskytován po celou dobu řádně uhrazeného
předplatného. již uhrazené předplatné nelze požadovat zpět. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky
\Nolters Kluvver ČR, as. v platném znění (příloha Č.2). Objednatel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s jejich zněním a
že je jako součást smluvního ujednánis poskytovatelem přijímá.

Příloha č. 1- Seznam titulů knihovny odborné výkladové literatury ASPI, nástrojů a aplikacív rozsahu sjednaného předplatného.
Příloha č. 2 - VŠeobecné obchodní podmínky společnosti Wolters Kluwer ČR, a.s.

v.Btd, dne 14, /9 a' l"} V Praze, dne ů!bl8

(O ovatel)

Strana 2
Wolters Kluwer , a. s., U Nákladového nádraží 6, 130 00 Praha 3

Tel. :"420 246 040 400, obchod@wo(tersk(uwer.cz, www.wottersktuwer.cz


